



Connect International Holding ApS

Ahlgade 51, 3.
4300 Holbæk
CVR-nr. 38039733

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.04.2021

Jan Schmidt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Connect International Holding ApS

Ahlgade 51, 3.

4300 Holbæk

CVR-nr.: 38039733

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

May Judith Schmidt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 11 t. kr. mod et undskud på 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Virksomhedens ejer overvejer selskabets fremtid.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(2.500)	(2.559)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.480	0
Andre finansielle indtægter		0	1
Andre finansielle omkostninger		0	(1)
Resultat før skat		9.980	(2.559)
Skat af årets resultat		550	563
Årets resultat		10.530	(1.996)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.530	(1.996)
Resultatdisponering		10.530	(1.996)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.480	0
Finansielle aktiver	1	12.480	0
Anlægsaktiver		12.480	0
Udskudt skat		1.113	563
Tilgodehavender		1.113	563
Likvide beholdninger		1	1
Omsætningsaktiver		1.114	564
Aktiver		13.594	564

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(41.466)	(51.996)
Egenkapital		8.534	(1.996)
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.000	2.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		60	60
Kortfristede gældsforpligtelser		5.060	2.560
Gældsforpligtelser		5.060	2.560
Passiver		13.594	564

Eventualforpligtelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(51.996)	(1.996)
Årets resultat	0	10.530	10.530
Egenkapital ultimo	50.000	(41.466)	8.534

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Nedskrivninger primo	(50.000)
Andel af årets resultat	12.480
Nedskrivninger ultimo	(37.520)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.480

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Connect International ApS	Holbæk	ApS	100	12.480	135.753

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med May Judith Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
